
15.MEDNARODNI MITING SLOVENSKA 
BISTRICA IN STEPIŠNIKOV MEMORIAL V 

METU KLADIVA

Slovenska Bistrica, 30.05.2015

REZULTATI





člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 14:00

HUN1987SAVANYÚ Peter 57,23791.

ASB1981SITAR Damjan 47,758 22332.

CRO1988JAMBROŠIĆ Saša 45,39413.

DOM1995KUMEK Denis 43,7973 144864.

OL1993LAH Timi-Timotej 42,96141 37845.

KRKA1987HRIBAR Tadej NN101 1373

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SAVANYÚ Peter 55,43 57,23 55,59 54,44 55,67 X

2. SITAR Damjan 44,17 47,75 46,75 46,00 46,69 X

3. JAMBROŠIĆ Saša 39,27 43,55 44,50 X 45,39 X

4. KUMEK Denis X 41,26 41,90 X 43,37 43,79

5. LAH Timi-Timotej 39,55 X 42,96 40,98 X 41,99

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 15:15

CRO1991PERVAN Dino 7,66471.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,37502.

TRK1996FRELIH Žan 7,15178 116553.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,98180 147634.

ASB1997CELEC Nino 6,746 146195.

PMB1994BRUS Žan 6,61148 151526.

CRO1995GAGRO Ivan NR37

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PERVAN Dino X X 7,66 7,52 5,23 X+1.7 +0.3 +1.2

2. PRUGOVEČKI Marko 7,37 X X X X 7,31-0.1 +1.3

3. FRELIH Žan X X X 6,80 7,15 X+1.6 -1.7

4. KOKALJ Jernej X 6,37 6,95 6,98 X X+0.2 +0.8 +0.3

5. CELEC Nino X X X 6,44 X 6,74-0.7 -0.9

6. BRUS Žan X X X X 6,61 X-0.5

GAGRO Ivan X X X X X X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s 30.5.2015, 15:20

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,71102 23951. 0,155q

BIH1994RAŠETA Dejan 10,99232. 0,178q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,14182 36613. 0,154q

MASS1995HITI Luka 11,68124 169704. 0,205

KRKA2000ČULK Leon 12,34100 39425. 0,207

PMB1999ULES Jakob 12,35150 19436. 0,174

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 11,0799 32751. 0,156q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,45198 117222. 0,192q

KRKA1998KOLENC Mitja 11,51103 175023. 0,205q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,75106 160654. 0,180

KP1998LEVAC Luka 13,1197 165285. 0,153

CRO1995ŠARANČIČ David NN54

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

CRO1994ŠAKOTA Luka 10,93521. 0,176q

KRKA1991ŠTUPAR Urh 11,46111 36632. 0,181q 11,453

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,81179 22513. 0,157

KRKA2000ROLIH Tadej 12,68109 19794. 0,229

MASS1996PAULIN Tjaš NN126 17241

ASB1989REPNIK Tadej NN7 844

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,20188 35781. 0,149q

KRO2000SKOK Aljoša 11,40121 442. 0,187q

KRKA1998POTOČAR Primož 11,95107 160643. 0,199

KRKA1998PUREBER Jan 12,81108 149304. 0,217

KRKA2000KRAMAR Julij DIS104 2064 162/7

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir NN40

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

CRO1992DORIČIĆ Andrej 11,03361. 0,181q

KRKA1995MORETTI Ahac 11,46105 145142. 0,176q 11,460

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,90168 30173. 0,186

VEL1987OŠTIR David 11,92189 13794. 0,155

KRKA2001ŠOBAR Filip 13,05110 20055. 0,287
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



 162/7 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,71102 23951. q

CRO1994ŠAKOTA Luka 10,93522. q

BIH1994RAŠETA Dejan 10,99233. q

CRO1992DORIČIĆ Andrej 11,03364. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,0799 32755. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,14182 36616. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,20188 35787. q

KRO2000SKOK Aljoša 11,40121 448. q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,45198 117229. q

KRKA1991ŠTUPAR Urh 11,46111 366310. q 11,453

KRKA1995MORETTI Ahac 11,46105 1451411. q 11,460

KRKA1998KOLENC Mitja 11,51103 1750212. q

MASS1995HITI Luka 11,68124 1697013.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,75106 1606514.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,81179 225115.

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,90168 301716.

VEL1987OŠTIR David 11,92189 137917.

KRKA1998POTOČAR Primož 11,95107 1606418.

KRKA2000ČULK Leon 12,34100 394219.

PMB1999ULES Jakob 12,35150 194320.

KRKA2000ROLIH Tadej 12,68109 197921.

KRKA1998PUREBER Jan 12,81108 1493022.

KRKA2001ŠOBAR Filip 13,05110 200523.

KP1998LEVAC Luka 13,1197 1652824.

KRKA2000KRAMAR Julij DIS104 2064 162/7

CRO1995ŠARANČIČ David NN54

MASS1996PAULIN Tjaš NN126 17241

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir NN40

ASB1989REPNIK Tadej NN7 844

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 16:05

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:56,39170 29791.

ASB1994ŠTURM Matej 1:57,979 169622.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 1:59,90167 157493.

KLC1997KRAMER Vid 2:00,3388 121924.

KLC1997KAUČIČ Davor 2:01,1586 126035.

PMB1995KOLMAN Alen 2:02,20149 162046.

AKR1998BAUMGARTNER Filip 2:04,991 31277.

KLC2000RABUZIN Gregor 2:12,0489 166678.

23.7.2015, 9:00:32

5 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997MARŠ Domen 1:56,18181 167681.

AUT1995HASSLER Lukas 1:56,97182.

CRO1996IVANIČIĆ Daniel 1:57,01393.

CRO1994PESTIĆ Filip 1:57,02484.

KLC1995SENICA Marcel 1:58,3390 170125.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:58,40158 145836.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor NN171 14888

CRO1982PROLIĆ Tomislav NN49

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SVK1996TALAN Matuš 1:49,421651.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:51,01127 9362.

CRO1998MELNJAK Petar 1:54,29443.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:54,76224.

CRO1994VRHOVEC Staša 1:55,10565.

ŠTA1989FERLE Klavdij 1:55,40166 148846.

CRO1996GAVEZ Bernard 1:55,63387.

MASS1993KOZAN Žan ODS125 15415

23.7.2015, 9:00:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SVK1996TALAN Matuš 1:49,421651.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:51,01127 9362.

CRO1998MELNJAK Petar 1:54,29443.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:54,76224.

CRO1994VRHOVEC Staša 1:55,10565.

ŠTA1989FERLE Klavdij 1:55,40166 148846.

CRO1996GAVEZ Bernard 1:55,63387.

TRK1997MARŠ Domen 1:56,18181 167688.

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:56,39170 29799.

AUT1995HASSLER Lukas 1:56,971810.

CRO1996IVANIČIĆ Daniel 1:57,013911.

CRO1994PESTIĆ Filip 1:57,024812.

ASB1994ŠTURM Matej 1:57,979 1696213.

KLC1995SENICA Marcel 1:58,3390 1701214.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:58,40158 1458315.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 1:59,90167 1574916.

KLC1997KRAMER Vid 2:00,3388 1219217.

KLC1997KAUČIČ Davor 2:01,1586 1260318.

PMB1995KOLMAN Alen 2:02,20149 1620419.

AKR1998BAUMGARTNER Filip 2:04,991 312720.

KLC2000RABUZIN Gregor 2:12,0489 1666721.

MASS1993KOZAN Žan ODS125 15415

CRO1982PROLIĆ Tomislav NN49

ŠTA1994VERBOŠT Gregor NN171 14888

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 16:20

SRB1984KOLAŠINAC Asmir 20,901621.

BIH1979ALIĆ Hamza 20,67192.

BIH1985MESIĆ Kemal 20,49213.

CRO1981MULABEGOVIĆ Nedžad 18,31464.

BRE1998BRATANIČ Nejc NN30 215

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLAŠINAC Asmir X 20,51 X 20,90 X 20,72

2. ALIĆ Hamza 20,67 20,67 X X 20,60 X

3. MESIĆ Kemal 19,25 20,38 19,81 20,49 X X

4. MULABEGOVIĆ Nedžad 17,86 17,71 18,15 X X 18,31

23.7.2015, 9:00:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s 30.5.2015, 16:30

CRO1994JURJEVIĆ Marin 15,02421. 0,168

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 15,03102 23952. 0,160

GO1993URBANČIČ Rok 15,6976 162083. 0,195

CRO1994MARKOVIĆ Jan 16,11434. 0,190

AKR1996KUDIČ Elvis NN2 17318

CRO1995ŠARANČIČ David NN54

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 16:30

BRA1983DOMINGOS Wagner Jose Alberto 74,20291.

OL1992PLEŠKO Nejc 70,72143 157362.

CRO1989MIČUDA Mirko 68,54453.

HUN1969FÁBIÁN Zoltan 60,89784.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner Jose Alberto X 74,20 X 70,46 73,33 72,77

2. PLEŠKO Nejc 67,54 69,39 70,72 X X 68,44

3. MIČUDA Mirko X 66,82 68,54 67,70 66,56 X

4. FÁBIÁN Zoltan 60,25 60,20 60,26 60,46 60,15 60,89

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 30.5.2015, 17:00

CRO1992DORIČIĆ Andrej 10,69361.

CRO1994ŠAKOTA Luka 10,73522. 0,175

KRKA1992BRULC Blaž 10,7599 32753. 0,154

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,79102 23954. 0,175

BIH1994RAŠETA Dejan 11,00235. 0,466

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,24182 36616. 0,158

23.7.2015, 9:00:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

KRKA1995MORETTI Ahac 11,20105 145141. 0,189

KRKA1998KOLENC Mitja 11,23103 175022. 0,206

TRK1995ZUPANC Jakob 11,28198 117223. 0,178

KRO2000SKOK Aljoša 11,31121 444. 0,195

VEL1992HRIBARŠEK Peter ODS188 3578 0,198

KRKA1991ŠTUPAR Urh ODS111 3663 0,196

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 17:30

MASS1995HITI Luka 50,16124 169701. 0,200

SLG1998ANDREJC Žiga 52,57157 150062. 0,206

KLC1976KLARIČ Aljaž 53,2987 22883. 0,174

KP1997TREBŠE Gašper 54,3098 128114. 0,290

CRO1995ALJINOVIĆ Damir NN35

KLC1995SENIČAR Tim NN91 10371

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1997ROBIDA Blaž 50,65190 175861. 0,173

VEL1994ENCI Tadej 50,73187 145292. 0,230

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,74111 36633. 0,204

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 51,48127 9364. 0,294

KRO1994HAJNA Tadej 51,98119 175895. 0,284

ŠTA1989FERLE Klavdij NN166 14884

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994PESTIĆ Filip 49,06481. 0,191

KLC2000GRAHOVAC Gregor 49,0784 164722. 0,214

TRK1997FERLAN Rok 49,14177 71613. 0,241

KLC1990ČATER Amadej 49,5483 159764. 0,190

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,58118 154295. 0,198

CRO1998ŠALAMON David 49,63536. 0,261

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 48,81188 35781. 0,151

KRO1996JAMNIK Jan 49,37120 8022. 0,241

CRO1994VRHOVEC Staša 49,44563. 0,223

BIH1996AVDIĆ Semir 49,61204. 0,267

MASS1993KOZAN Žan 50,98125 154155. 0,256

MASS1996PAULIN Tjaš NN126 17241

23.7.2015, 9:00:33
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 46,4785 122031. 0,214

CRO1986VINCEK Željko 47,45552. 0,275

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,90513. 0,185

SVK1993DANAČ Denis 48,261644. 0,226

ŠTA1995KOREN Denis 49,46169 161725. 0,186

SRB1994RAOVIĆ Miloš 50,891636. 0,294

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 46,4785 122031.

CRO1986VINCEK Željko 47,45552.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,90513.

SVK1993DANAČ Denis 48,261644.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 48,81188 35785.

CRO1994PESTIĆ Filip 49,06486.

KLC2000GRAHOVAC Gregor 49,0784 164727.

TRK1997FERLAN Rok 49,14177 71618.

KRO1996JAMNIK Jan 49,37120 8029.

CRO1994VRHOVEC Staša 49,445610.

ŠTA1995KOREN Denis 49,46169 1617211.

KLC1990ČATER Amadej 49,5483 1597612.

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,58118 1542913.

BIH1996AVDIĆ Semir 49,612014.

CRO1998ŠALAMON David 49,635315.

MASS1995HITI Luka 50,16124 1697016.

VEL1997ROBIDA Blaž 50,65190 1758617.

VEL1994ENCI Tadej 50,73187 1452918.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,74111 366319.

SRB1994RAOVIĆ Miloš 50,8916320.

MASS1993KOZAN Žan 50,98125 1541521.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 51,48127 93622.

KRO1994HAJNA Tadej 51,98119 1758923.

SLG1998ANDREJC Žiga 52,57157 1500624.

KLC1976KLARIČ Aljaž 53,2987 228825.

KP1997TREBŠE Gašper 54,3098 1281126.

MASS1996PAULIN Tjaš NN126 17241

KLC1995SENIČAR Tim NN91 10371

ŠTA1989FERLE Klavdij NN166 14884

CRO1995ALJINOVIĆ Damir NN35

23.7.2015, 9:00:33
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članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 14:00

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,97137 18771.

KRO1995FILIPIČ Neja 5,92122 104082.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,6416 117013.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4412 123844.

MASS1997BOŽIČ Tina 5,44128 149885.

AKR2000KRNC Lara 5,443 162336.

CRO1992DADIĆ Martina 5,31597.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna 5,29 5,97 X X 5,92 5,59+0.4 +0.2 +0.8 -2.7

2. FILIPIČ Neja 5,47 5,83 5,92 X X X+0.5 -0.6 -0.0

3. TRAJKOVIČ Staša 5,49 5,63 5,63 X 5,64 5,61+0.1 +1.4 +1.9 -1.1 -1.9

4. KRAŠEVAC Urša X X 5,13 5,44 5,38 X+0.9 +0.3 +0.2

5. BOŽIČ Tina X X 5,34 X 5,44 X+0.1 -2.1

6. KRNC Lara 5,02 5,12 5,28 5,20 5,11 5,44-1.1 -0.7 +0.3 +0.3 -1.1 +1.5

7. DADIĆ Martina X 5,31 X X 5,21 X-0.3 -1.5

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s 30.5.2015, 14:50

CRO1991LONČAREK Ivana 13,39671. 0,240q

ŠTA1991KAPL Simona 14,51172 159162. 0,539q

MASS1993STRAJNAR Laura 14,86134 16903. 0,526

KRKA1996LJUBI Karla 15,56115 37444. 0,578

ASB1994PODLESNIK Veronika DIS14 3546 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

CRO1984IVANČEVIĆ Andrea 13,04631. 0,209q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 13,75136 144272. 0,191q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,87197 33053. 0,227q

GO1994SLEJKO Tina 14,2977 118874. q

CRO1994SIROVICA Žana 14,81715. 0,255

23.7.2015, 9:00:34
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 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984IVANČEVIĆ Andrea 13,04631. q

CRO1991LONČAREK Ivana 13,39672. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 13,75136 144273. q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,87197 33054. q

GO1994SLEJKO Tina 14,2977 118875. q

ŠTA1991KAPL Simona 14,51172 159166. q

CRO1994SIROVICA Žana 14,81717.

MASS1993STRAJNAR Laura 14,86134 16908.

KRKA1996LJUBI Karla 15,56115 37449.

ASB1994PODLESNIK Veronika DIS14 3546 162/7

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s 30.5.2015, 15:05

CRO1994POKOS Lucija 11,74701. 0,158q

MASS1989STRAJNAR Sara 12,12135 9662. 0,517q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,77117 162633. 0,315

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,91159 159614. 0,231

PMB2000PIBERL Pia 13,74153 45215. 0,201

ASB1998LAZAREVIČ Manja 13,7913 159176. 0,161 13,789

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,22129 38031. 0,184q

CRO1994ŽUPA Nika 12,26722. 0,173q

CRO1996LARVA Mirna 12,89663.

VEL1992VULETIČ Mojca 13,24194 35764. 0,203

PMB2001RADOLLI Ina 14,14154 175105. 0,244

PAN1998ROPOŠA Kiara NN147 17309

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

CRO1985FIJAČKO Maja 12,17611. 0,170q

KLC1997ČOP Nastja 12,5994 155962. q

BIH1995GRAORAC Svjetlana 12,60263. 0,259q

PMB2001ČRČEK Monika 13,36151 6024. 0,183

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,41146 35.

23.7.2015, 9:00:34
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 11,67176 25711. 0,258q

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,69131 26252. 0,144q

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,7314 35463. 0,384q

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 13,18694. 0,503

KRKA1996LJUBI Karla 13,50115 37445. 0,223

VEL1994KNEZ Tea 13,94192 123976. 0,180

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,25641. 0,155q

PMB1987JUREŠ Tina 12,32152 8682. 0,161q

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 12,88173 162743. 0,155

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 13,79145 131494. 0,211 13,784

KRKA1999JERIČEK Lea 14,70113 162285. 0,522

TRK1996KONČAN Nina NN183 11178

23.7.2015, 9:00:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 11,67176 25711. q

CRO1994POKOS Lucija 11,74702. q

MASS1989STRAJNAR Sara 12,12135 9663. q

CRO1985FIJAČKO Maja 12,17614. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,22129 38035. q

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,25646. q

CRO1994ŽUPA Nika 12,26727. q

PMB1987JUREŠ Tina 12,32152 8688. q

KLC1997ČOP Nastja 12,5994 155969. q

BIH1995GRAORAC Svjetlana 12,602610. q

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,69131 262511. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,7314 354612. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,77117 1626313.

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 12,88173 1627414.

CRO1996LARVA Mirna 12,896615.

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,91159 1596116.

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 13,186917.

VEL1992VULETIČ Mojca 13,24194 357618.

PMB2001ČRČEK Monika 13,36151 60219.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,41146 320.

KRKA1996LJUBI Karla 13,50115 374421.

PMB2000PIBERL Pia 13,74153 452122.

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 13,79145 1314923. 13,784

ASB1998LAZAREVIČ Manja 13,7913 1591724. 13,789

VEL1994KNEZ Tea 13,94192 1239725.

PMB2001RADOLLI Ina 14,14154 1751026.

KRKA1999JERIČEK Lea 14,70113 1622827.

TRK1996KONČAN Nina NN183 11178

PAN1998ROPOŠA Kiara NN147 17309

23.7.2015, 9:00:34
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članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 15:15

VEN1986RODRIGUES Rosa 68,901961.

BRE1992ŠPILER Barbara 64,7833 13232.

OL1994ŠTRAVS Claudia 56,35144 34393.

DOM1996KUMEK Gabrijela 53,7775 132874.

ASKR1976KREBELJ Sabina 34,7717 29015.

KRKA1997RESNIK Trina 29,40116 11206.

VEL1999LAMPRET Urška 25,69193 12607.

BRE1997URBANČ Nina NN34 16916

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa X 68,44 X 68,90 68,70 X

2. ŠPILER Barbara 62,76 64,21 64,78 X 63,44 X

3. ŠTRAVS Claudia 55,79 55,05 55,92 56,35 55,11 X

4. KUMEK Gabrijela 50,15 X 50,47 50,32 51,28 53,77

5. KREBELJ Sabina 33,06 34,08 34,28 33,96 34,77 32,23

6. RESNIK Trina X 26,26 X X 29,40 26,88

7. LAMPRET Urška 24,47 23,99 25,69 X 23,58 24,73

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 15:20

VEN1985ESPINOZA Ahymará 16,691951.

DOM1996AVBELJ Manca 13,0774 168452.

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 13,0111 158523.

VEL1999LAMPRET Urška 8,61193 12604.

BIH1997BOGOVAC Nataša NN25

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ESPINOZA Ahymará X 16,65 16,39 16,47 16,69 X

2. AVBELJ Manca 12,45 12,47 12,47 12,66 12,85 13,07

3. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 11,69 12,74 13,01 12,72 12,25 12,50

4. LAMPRET Urška X 7,88 8,61 8,29 8,04 X

23.7.2015, 9:00:35
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članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 15:55

CRO1996JURIĆ Valentina 2:22,46651.

CRO1999MARINIĆ Ana 2:22,53682.

KAK2000ŠTERN Ana 2:24,4982 10653.

KAK2001DRETNIK Urška 2:26,2481 8774.

KLC1999ARZENŠEK Urška NN93 4

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:10,24281.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:11,74174 153652.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 2:14,80175 159123.

MED1995JANEŽIČ Lara 2:16,39139 123704.

VEL1999ČESNIK Tina 2:17,82191 168135.

MASS1993KAVKA Eva 2:26,60130 34926.

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:10,24281.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:11,74174 153652.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 2:14,80175 159123.

MED1995JANEŽIČ Lara 2:16,39139 123704.

VEL1999ČESNIK Tina 2:17,82191 168135.

CRO1996JURIĆ Valentina 2:22,46656.

CRO1999MARINIĆ Ana 2:22,53687.

KAK2000ŠTERN Ana 2:24,4982 10658.

KAK2001DRETNIK Urška 2:26,2481 8779.

MASS1993KAVKA Eva 2:26,60130 349210.

KLC1999ARZENŠEK Urška NN93 4

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s 30.5.2015, 16:40

CRO1984IVANČEVIĆ Andrea 13,03631. 0,362

CRO1991LONČAREK Ivana 13,33672. 0,218

MASS1995ŠEPETAVC Manca 13,63136 144273. 0,237

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,68197 33054. 0,194

GO1994SLEJKO Tina 14,0777 118875. 0,157

ŠTA1991KAPL Simona 14,52172 159166. 0,498

23.7.2015, 9:00:35
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Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s 30.5.2015, 16:50

ŠTA1985VEIT Sabina 11,49176 25711. 0,250

CRO1994POKOS Lucija 11,64702. 0,159

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,06129 38033. 0,184

MASS1989STRAJNAR Sara 12,10135 9664. 0,147

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,16645. 0,528

CRO1985FIJAČKO Maja ODS61 0,185

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

PMB1987JUREŠ Tina 12,12152 8681. 0,164

CRO1994ŽUPA Nika 12,15722. 0,155

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,4814 35463. 0,337

KLC1997ČOP Nastja 12,5694 155964. 0,240 12,551

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,56131 26255. 0,170 12,559

BIH1995GRAORAC Svjetlana 12,66266.

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 17:00

ASB1992BABŠEK Saša 13,6110 35261.

ITA1989D'ELICIO Eleonora 12,98802.

KRO1993KOREN Petra 12,89123 37033.

CRO1995BOROVIĆ Paola 12,87574.

KLC2000PEPELNAK Eva 12,3296 165165.

AKR1999PETERLIN Lara 10,645 164676.

MASS1996MUSTAR Eva NN133 3701

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša 13,29 X X 13,61 13,54 13,54-1.4 +0,1 -1.0 -0.7

2. D'ELICIO Eleonora X 12,96 X X 12,98 12,90-0.8 -0.8 -1.0

3. KOREN Petra 11,77 X 12,89 11,52 X 12,57-0.8 +0.2 -0.3 -0.6

4. BOROVIĆ Paola 12,37 12,59 12,70 12,73 12,87 12,69-0.6 -1.3 -0.2 -0.3 -0.8 -0.8

5. PEPELNAK Eva 11,39 12,32 X 11,43 12,10 12,02-0.1 -0.2 -1.1 -0.4 -0.8

6. PETERLIN Lara 10,64 X 10,64 X X X-0.6 -0.8

23.7.2015, 9:00:35
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članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 17:20

CRO1996JURIĆ Valentina 58,98651. 0,405

AKR1999MOHORIČ Sara 1:00,834 158472. 0,610

KLC1989ĐUMIĆ Samanta 1:01,1495 43023. 0,361

MASS1993MLJAČ Brina 1:01,65132 37304. 0,195

SLG2000PISNIK Veronika 1:03,22160 12445.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1996BRKIĆ Jelena 58,46581. 0,202

PT1996DOMJAN Doroteja 58,61155 145902. 0,385

KLC1999AHTIK Zala 59,2392 147523. 0,639

TRK1997SIRC Tjaša 59,24185 123254. 0,608

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 59,43275. 0,277

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 59,8915 127196. 0,178

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994DUDEK Kristina 53,87601. 0,369

CRO1985HIŽMAN Marija 55,70622. 0,356

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,42186 33243. 0,290

TRK1997PIVK Eva NN184 15037

BIH1997BILIĆ Kanita NN24

SLG1996POGOREVC Maja NN161 14585

23.7.2015, 9:00:36
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skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994DUDEK Kristina 53,87601.

CRO1985HIŽMAN Marija 55,70622.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,42186 33243.

CRO1996BRKIĆ Jelena 58,46584.

PT1996DOMJAN Doroteja 58,61155 145905.

CRO1996JURIĆ Valentina 58,98656.

KLC1999AHTIK Zala 59,2392 147527.

TRK1997SIRC Tjaša 59,24185 123258.

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 59,43279.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 59,8915 1271910.

AKR1999MOHORIČ Sara 1:00,834 1584711.

KLC1989ĐUMIĆ Samanta 1:01,1495 430212.

MASS1993MLJAČ Brina 1:01,65132 373013.

SLG2000PISNIK Veronika 1:03,22160 124414.

TRK1997PIVK Eva NN184 15037

BIH1997BILIĆ Kanita NN24

SLG1996POGOREVC Maja NN161 14585

23.7.2015, 9:00:36
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pionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s 30.5.2015, 14:20

KRO2000SKOK Aljoša 7,19121 441.

KRKA2000ČULK Leon 7,89100 39422.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,00109 19793.

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,09110 20054.

KRKA2000KRAMAR Julij 8,16104 20645.

MED2000ARHAR Domen 8,17138 26436.

pionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 30.5.2015, 14:20

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,36112 24081.

MED2000ŠKOF Špela 8,82140 174432.

KRKA2001KAMIN Manica NN114 2407

23.7.2015, 9:00:36
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starejši mladinci, disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 14:00

OL1996PLEŠKO Nace 49,82142 162511.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nace 49,82 47,21 X X 45,41 X

starejši mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.5.2015, 16:30

BRE1996LOKAR Jan 62,8131 160441.

BRE1996PUSTAVRH Jan 59,3232 155802.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LOKAR Jan 60,00 61,81 61,78 61,24 62,81 62,02

2. PUSTAVRH Jan X 59,03 X 59,32 X X

23.7.2015, 9:00:36

21 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


